4.6 O contratado deverá manter, durante toda a vigência do contrato, as condições 

de habilitação previstas na Lei Municipal nº 8.666, de 08 de novembro de 2024 

e neste edital, sob pena de rescisão do contrato.  

5. DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS:   

5.1 O presente Processo Seletivo Simplificado oferece o número total de 616 

(seiscentas e dezesseis) vagas mais cadastro de reserva, distribuídos por 

Coordenadoria Regional de Educação, conforme especificado nas tabelas a 

seguir:  

I. AGENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO ESPECIAL  

CRE  VAGAS TOTAIS  

1ª  CR  

2ª  44 

3ª  CR  

4ª  CR  

5ª  CR